

پیامبر گرانی اسلام(ص):

هرگز هیچ یک از مسلمانان را کوچک بشمار
زیرا کوچک آنان نیز، در نزد خداوند، بزرگ است

تنبيه الخواطر: ج ۱ ص ۳۱

ورزشی



سرمربی وزنه برداری فولاد خوزستان:

علی داودی شاهکار تیم بود

هاشمی با زانوی مصدوم جنگید

سرمربی تیم وزنه برداری فولاد خوزستان گفت: خوشحالم علی داودی با دوبنده تیم ما چنین وزنه‌هایی در لیگ زد و علی هاشمی هم واقعاً غیرت نشان داد اما برایمان سلامتی او در اولویت بود. حمید رشیدی در گفتگو با ایسنا، درباره عملکرد تیم فولاد خوزستان در فینال لیگ برتر وزنه برداری بیان کرد: در هفته اول رقابت تنگاتنگی با گهر زمین سیرجان و ملی حفاری داشتیم. بعد از پایان دور رفت، موج سوم کرونا پیش آمد و سال‌ها دوباره تعطیل شدند. از طرفی متأسفانه دو ورزشکار ما که در اردوی تیم ملی بودند، آسیب جدیدی دیدند. ایوب موسوی کمردرد گرفت و علی هاشمی نیز از ۱۰ روز پیش دچار زانو درد شد. یعقوب پشوتنی هم در حین مسابقه دچار آسیب دیدگی شد. او ادامه داد: حافظ قشقایی باید در ۶۱ کیلوگرم وزنه می‌زد اما چون تیم ملی هم برای ما اهمیت داشت و نمی‌خواستیم وزن کم کند و آمادگی‌اش کم شود، در ۶۷ کیلوگرم وزنه زد. متأسفانه در مسابقه دو مرتبه وزنه ۱۷۰ کیلوگرم که می‌توانست با آن قهرمان شود و امتیاز خوبی بگیرد را از دست داد و دوم شد و این مسائل بدبختی تیم ما در دور برگشت لیگ بود. رشیدی در مورد عملکرد علی

داودی که رکورد خوبی در دوضرب ثبت کرد، گفت: شاهکار روز آخر مسابقات برای تیم ما هم علی داودی بود. هیچ کسی راضی نیست که داودی با این وزنه ۲۵۰ کیلوگرم متوقف شود. علی داودی وزنه‌های ۲۰۸ و ۲۵۵ کیلوگرم را در اردوی تیم ملی نیز زده بود. در جریان مسابقه تعداد نفرات کم بود بنابراین فرصت کمتری برای ریکاوری و نفس‌گیری داشت و فاصله بین حرکات هم کم بود. او در یک‌ضرب وزنه‌های ۱۹۵ و ۲۰۱ کیلوگرم را زد و وزنه ۲۰۶ کیلوگرم را اگر فرصت استراحت بیشتری می‌توانست با موفقیت بالای سر ببرد. او در دوضرب ۲۳۵ و ۲۴۳ و ۲۵۰ کیلوگرم را زد. او افزود: به نظرم این وزنه‌ها برای مسابقه لیگ بود. می‌توانم به جرات بگویم زدن وزنه‌های ۲۱۰ در یک‌ضرب و ۲۶۰ کیلوگرم در دوضرب برای داودی در مسابقات آتی دور از دسترس نیست. خیلی خوشحالم داودی با دوبنده فولاد خوزستان توانست این وزنه را در لیگ بزند. سرمربی تیم فولاد خوزستان در مورد عملکرد علی هاشمی در ۱۰۹ کیلوگرم آسیب دیدگی که داشت، تصریح کرد: وقتی در دسته ۶۱ کیلوگرم امتیازی که می‌خواستیم آن‌طور که باید به دست نیامد.

پسران گراشی بر سکوی سوم رقابت‌های لیگ برتر تنیس روی میز کشور ایستادند



تیم ایمننت گراش، مقام سوم لیگ برتر تنیس روی میز باشگاه‌های نوجوانان و جوانان کشور را کسب کرد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس؛ ایمننت گراش نماینده فارس در لیگ برتر تنیس روی میز باشگاه‌های نوجوانان و جوانان کشور با کسب مقام سوم این رقابت‌ها به کار خود پایان داد. مسابقات لیگ برتر تنیس روی میز باشگاه‌های کشور با حضور ۱۳ تیم در سه گروه مورخ ۲۹ بهمن الی ۲ اسفندماه در اصفهان برگزار شد که تیم ایمننت گراش در گروه یک مسابقات توانست با شکست دادن تیم‌های حیوانات حاج احمد تبریز، دهبیاری‌های بخش مرکزی ملارد تهران و آکادمی تایی پور اصفهان به‌عنوان تیم اول مستقیم به مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌ها راه پیدا کرد. در مرحله نیمه‌نهایی مسابقات ایمننت گراش به مصاف پادامیدک اصفهان رفت. این مسابقه که حکم فینال رقابت‌ها را داشت ایمننت بازی را با نتیجه ۴-۲ واگذار کرد و از راهیابی به فینال جا ماند و توانست مقام سوم لیگ برتر باشگاه‌های کشور را کسب کند. مسعود درویشی، علیرضا سیزواری، آرین غفاری، مبین علیپور، متین نجفی و رضا شریعتی به مربیگری عبدالهادی موغلی و حمیدرضا موغلی تیم ایمننت را تشکیل می‌دادند. در پایان رقابت‌ها پادامیدک اصفهان و دهبیاری‌های بخش مرکزی

ملاز در ترتیب مقام‌های اول و دوم را کسب کردند و ایمننت گراش و پالایش نفت آبادان به مقام سوم مشترک رسیدند. تیم شهید سپهبد سلیمانی شیراز دیگر نماینده فارس در لیگ برتر نیز مقام پنجم را کسب کرد. مراسم اختتامیه این رقابت‌ها با حضور پیمان حسنی دبیر فدراسیون، مهدی تکایی رئیس هیئت تنیس روی میز استان اصفهان، علیرضا حجازیان رئیس هیئت استان البرز، محمدرضا خداپرست رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش، امید شمس سرمربی تیم ملی نوجوانان و مرتضی موغلی رئیس هیئت تنیس روی میز شهرستان گراش برگزار شد.

راهیابی بانوان هندبالیست شهید شاملی کازرون به فینال لیگ برتر

شاملی توانست با نتیجه ۱۹-۲۷ رقیبش را شکست دهد و به فینال برسد. در این بازی که نیمه اول آن با نتیجه یک‌طرفه ۴-۱۱ به نفع شهید شاملی تمام شد، نماینده کازرون از همان ابتدا نبض بازی را در اختیار داشت و توانست در همان نیمه نخست برتری خود را به رخ حریف بکشد. اما تأسیسات دریایی در نیمه دوم خوب شروع کرد و توانست اختلاف امتیازی خود را کاهش دهد و اگر اشتباهات بازیکنان تأسیسات در گل کردن توپ‌ها نبود، بازی با اختلاف کمتری به پایان می‌رسید. لازم به ذکر است مسابقه فینال بین تیم‌های استادسازه مشهد و شهید شاملی کازرون روز دوشنبه، چهارم اسفندماه، ساعت ۱۶ برگزار می‌شود. در دیدار رده‌بندی تیم‌های فولاد سپاهان و تأسیسات دریایی تهران به مصاف یکدیگر خواهند رفت.



شهید شاملی کازرون فینالیست رقابت‌های لیگ برتر هندبال بانوان کشور شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، در دومین بازی دور نهایی لیگ برتر بانوان کشور از ساعت ۱۶ دو تیم تأسیسات دریایی تهران و شهید شاملی کازرون رو در روی یکدیگر قرار گرفتند که در پایان یک رقابت جذاب تیم شهید

واحد

ورود سارقان به منزل با وجود حضور صاحبخانه

بستن دست و پای مالباخته حین خواب!



رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی از بازداشت اعضای باندی خبر داد که با رفتن به خانه مردی و بستن دست و پای وی، اقدام به سرقت اموال با ارزش وی کرده بودند. به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران پویا؛ پرونده‌ای با موضوع سرقت منزل به عنف به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد، مالباخته در تشریح این سرقت اظهار کرد: منم شهریور ماه در حالیکه در منزل خواب بودم ناگهان سه مرد وارد منزل شدند و با بستن دست و پایم، تمام اموال باارزش منزل شامل اسناد و مدارک، ساعت، اموال آنتیک و متقیقه، طلاجات را به ارزش تقریبی پنج میلیارد ریال سرقت کردند. تیمی از کارآگاهان برای بررسی موضوع به نشانی منزل مالباخته مراجعه کردند اما در تحقیقات میدانی ردپایی از سارقان به دست نیاوردند. تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان مطلع شدند شخصی به نام مراد توسط مأموران کلانتری ۱۰۵ سنایی به اتهام سرقت به عنف دستگیر شده است. شیوه و شگرد به کار رفته در سرقت شباهت زیادی به پرونده طرح شده در پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ داشت؛ در ادامه متهم و

پاره شدن قلب جوان تهرانی وسط خیابان



یک مغازه بود که بعدازظهر بیست‌وهفتم بهمن امسال با پسر ۲۲ ساله‌ای که همشهری‌اش بود، درگیر شد. اهالی وارد ماجرا شده و با میانجیگری باعث پایان این دعوا شده و آن دو را از هم جدا کردند. عصر در حال رفتن به خانه بوم که باز هم آن دو را در حال دعوا دیدم. یکی از آنها چاقو در دست داشت که ضربه‌ای به سینه مقتول زد و فرار کرد. این درحالی بود که مأموران با اطلاعاتی که از این شاهد جنایت به دست آوردند به محل درگیری برگردان رفته و دوربین‌های مداربسته اطراف آنجا را بازبینی کرده و فیلم صحنه درگیری را به دست آوردند.

سارق ۳۰ میلیاردی تهران در دام پلیس

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق منزلی در غرب پایتخت با سابقه ۱۰ قفره سرقت خبر داد. به گزارش مشرق؛ سرهنگ جلیل موقوفه‌ای رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت طلاجات از داخل گاوصندوق منزلش بلافاصله تیم عملیات کلانتری ۱۴۰ باغ فیض در صحنه حاضر و تحقیقات علمی و پلیسی خود را برای شناسایی عامل یا عاملان این سرقت در دستور کار خود قرار دادند. وی عنوان کرد: در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد که متهم با نصب پلاک جعلی بر روی یک دستگاه خودروی سواری پژو وارد محدوده باغ فیض شده است و با همکاری فرد دیگری، اموال مال باخته را سرقت کرده‌اند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار داشت: عوامل پلیس پس از انجام اقدامات علمی و هوشمندانه، هویت یکی از سارقان که اهل و ساکن یکی از استان‌های غربی کشور بود، شناسایی و مشخص شد

خودکشی یک جوان ۱۸ ساله در اندیکا



به گزارش رکنا، یک جوان ۱۸ ساله اندیکایی از بخش آپژدان (جعفرآباد) شهرستان اندیکا به دلایل نامعلوم خود را حلق آویز و درگذشت. تحقیقات در این رابطه ادامه دارد. لازم به ذکر است طی چند سال گذشته آمار خودکشی در این شهرستان رو به افزایش بوده است و از مسئولین مربوطه در حوزه آسیب‌های اجتماعی انتظار می‌رود جهت کاهش چنین معضلاتی اقدام فوری انجام دهند

عامل انتشار کلیپ کودک آزاری در اینستاگرام دستگیر شد

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری فردی که اقدام به انتشار تصویری با محتوای کودک‌آزاری در اینستاگرام کرده بود خبر داد و گفت: کودک‌آزاری به هر شیوه و با هر انگیزه ممنوع است و مرتکب، به مجازات مندرج در قانون محکوم خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ حشمت سلیمانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: کارشناسان پلیس فتا با رصد فضای مجازی، به تصویری که در آن فردی طی یک حرکت غیرانسانی در اینستاگرام کودک‌آزاری را بازپخش و تفریح و سرگرمی خود قرار داده و آن را آویزان کرده بود، برخورد کردند. وی با اشاره به اینکه دست به دست شدن این تصویر در فضای مجازی، ناراحتی کاربران شبکه‌های اجتماعی را به همراه داشت، گفت: تصویر مذکور در همان لحظات اولیه انتشار، توسط مأموران پلیس فتا رصد و بلافاصله در دستور کار خود قرار دادند.

رئیس پلیس فتا استان گفت: با سرعت عمل افسران سایبری پلیس فتا مخفی‌گاه متهم در یکی از شهرستان‌های استان فارس شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی، آن را دستگیر کردند. سرهنگ سلیمانی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی اولیه هدف از این کار خود را شوخی و مزاح بیان کرد، عنوان داشت: متهم تحویل مراجع قضائی شد.

سرقت دو میلیاردی از افراد کهنسال و دستگیری سارقان

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از متلاشی شدن اعضای باند سه نفره سارقان و کلاهبرداران حرفه‌ای و کشف ۶۰ قفره کارت عابر بانک مسروقه از آنان در شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ کاووس حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی شکایت تعدادی از افراد کهنسال مبنی بر سرقت کارت‌بانکی توسط جوانی که قصد کمک به آنان در دریافت وجه از عابر بانک را داشت، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع، کارآگاهان با اقدامات فنی و پلیسی مطلع شدند که اعضای باند سه نفره در کنار عابر بانک‌های سطح شهر کمین کرده‌اند و پس از شناسایی افراد مسن و کهنسال به بهانه کمک به آنها در جهت دریافت وجه، مبالغی را به حساب خود منتقل یا اینکه در یک لحظه پس از دریافت رمز، کارت شهروندان را با یک کارت مشابه سوخته جایه جا می‌کردند. رئیس پلیس آگاهی استان، عنوان داشت: مأموران موفق شدند با اقدامات اطلاعاتی و تخصصی، در این خصوص هر ۳ سارق را شناسایی و در یک عملیات ضربتی آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. سرهنگ حبیبی با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی اولیه به برداشت ۲ میلیارد ریال از حساب ۶۰ نفر شاکی اقرار کردند، گفت: سارقان پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.